ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

N. delib. “’_’; g ﬂ.ij\} OGGETTO: Giudice di Pace di Frosinone

Sig. De Luca Giovanni ¢/ Cemune di Terracina
data 7 7 H0Y 2005 Atto di citazione ns. prot. n. 53613/1 del 16/11/2012
ata g, f ol s Costituzione in giudizio

am

e

ey

b A ; g// , o .
) L. i H f ey K f ",,-?. & . 'é Y ;‘J’r.f A AT I _ ! 4 s '3
L."arno duemiladoedici, il giome L ‘a’iﬁf’}"? e \‘é K” del mese di # 2 (éfg,‘:zﬁ:g} g“é" alle ore f/(‘; é)éf e seguenti, nella sede

Comunele, in sepuito a convocazione disposta dal Sindaco, si & rivnita iz Giuntz Comunale, alla presenza degli Assessori:

CORRADINI Gianluca presente  |> | assente
ALLA Rossano presente | x| assente
CERILLI Paolo presente || assente
D’ AMICO Gianni presente assente | %
DE ANGELIS Angelo presente assente | ¢
DE GREGORIO Mariano Rosario presente | X | assente
MARCUZZI Pierpaolo presente  |X| assente

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretaric Comunafe, dott. Marco Raponi

Assume la presidenza il Sindaco dett. Nicola Procaceini, il guale, constatato it numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione degli
argomenti propasti.

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
Si esprime parere favarevole in ordine alla regolaritd St esprime parere favorevole in ordine alla regolaritd
tecnica della propoesta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento
Terracina, 2C - { ( (2 Terracina, ‘/,-"" .
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IL DIRIGE z’I'"Z/E‘.
Avy, Martina lannetti Dott.ssafz}da Nasti

/j}iéw,@éiﬁ -



Su proposts dell’assessore al Contenzioso Legale

LA GIUNTA COMUMALE

VISTO l'attec di citazione ns. prot. n. 53613/1 del 16.11.2012 promosso innanzi al Giudice di Pace di Frosinone dal sig. De
Luca Giovanni per annullamento cartella di pagamento n. 05720050093641182;

RITENUTO opportuna la costituzione in giudizio dell’ente;

CONSIDERATO che attualmente la difesa legale del Comune di Terracing & assunta dagli avvocati di ruclo deii'ente, Lina
Vinci e Martina lannetti;

VISTO il vigente Regolamento dell’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di G.C. n.6/2012 e
SS.MmM.ii.;

VISTO it provvedimento sindacale prot. n.29755 del 21.06.2012 con cui si canferiva all’'avv. Martina lannetti Iincarico di
Coordinatore del Settore Affari Legali e Contenzioso del Comune di Terracing;

VISTA il Decreto Legislativo n.267 del 1B.08.2000 (T.U.EE.LL.);

VISTO it vigente Statuto;

VISTO il parere favorevole di regolarita tecnica espresso sul presente provvedimento ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs.

n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

con voto unanime,

DELIBERA

1. di auterizzare il Sindace a costituirsi nel succitato giudizio ns. prot. n. 53613/1 del 16.11.2012 promosso innanzi al
Giudice di Pace di Frosinone dal sig. De Luca Giovanni per annullamento cartella di pagamento
n. 05720050053641182;

2. di conferire alluopo mandato agli avvocati Lina Vinci per la rappresentanza e la difesa dell’Ente neii’ambite del
suespasto giudizio, riconoscendole cgni pits ampia facolta di dire, agire, eccepire e farsi sostituire in udienza.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all'unanimita.

Indi,

LA GIUNTA

con vofo unanime e separato,

DELIBERA

di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseqguibile.



[t presente verbale viene cosi smlusgmn

ILP
Dr. Nlco}h Pﬁ{ /

TE 1L SEGRETARIO CML
CCINI Dr. Marco RAPONI

Vo '
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dlch'araz qne degnddeieﬂato alla pubblicazione | che copia del presente verbale ¢ stata
pubblicata il giomo Loy LUL sull’Albo Pretorio on-line del Comune

(all’indirizzo:hetp:// www. gazzettaanummstratwa it) ai sensi deil’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Tesracing, b5

E!:-«m;b’ Eii - / i
ViR Tl RIE T
i DD 3]

v

LA SEGRETERIA GENERALE

La presente deliberazione € divenuta esceutiva il

[:l perché trascorsi 10 giorni dalfa data éi inizio pubblicazione {art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)
I:l perché adottata con la formula della immediata eseguibitita (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,

p. L’UFFICIO DELIBERAZIONI




